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1 006012 中國文學系 Chinese Literature 18 54 273 54 37 18 6.59% 12 10 5 94.44%

2 006022 歷史學系 History 14 42 257 50 41 14 5.45% 9 5 4 92.86%

3 006032 哲學系 Philosophy 20 60 217 61 50 20 9.22% 14 25 6 1 95.00%

4 006042 教育學系 Education 18 45 485 60 60 18 3.71% 9 18 9 1 94.44%

5 006052 政治學系 Political Science 17 34 250 45 35 17 6.80% 5 14 6 64.71%

6 006062 社會學系 Sociology 16 48 287 60 52 16 5.57% 12 8 4 100.00%

7 006072 財政學系 Public Finance 34 51 299 62 53 34 11.37% 21 17 6 79.41%

8 006082 公共行政學系 Public Administration 20 60 335 66 53 20 5.97% 6 20 9 75.00%

9 006092 地政學系土地資源規劃組 Land Economics 13 39 214 52 45 13 6.07% 10 7 3 100.00%

10 006102 地政學系土地管理組 Land Economics 12 36 146 42 37 12 8.22% 7 7 4 91.67%

11 006112 地政學系土地測量與資訊組 Land Economics 12 36 103 40 36 12 11.65% 10 5 2 2 83.33%

12 006122 經濟學系 Economics 33 80 428 69 58 33 7.71% 5 20 7 1 33.33%

13 006132 民族學系 Ethnology 18 54 145 72 59 18 12.41% 14 11 4 1 94.44%

14 006142 外交學系 Diplomacy 20 60 514 81 63 20 3.89% 7 6 3 50.00%

15 006152 國際經營與貿易學系 International Business 30 90 482 106 99 30 6.22% 10 54 20 100.00%

16 006162 金融學系 Money and Banking 20 60 255 68 61 20 7.84% 2 37 9 55.00%

17 006172 會計學系 Accounting 35 70 850 71 62 35 4.12% 20 25 15 100.00%

18 006182 統計學系 Statistics 14 42 187 44 42 14 7.49% 10 9 4 100.00%

19 006192 企業管理學系 Business Administration 32 96 381 97 81 32 8.40% 8 16 3 34.38%

20 006202 資訊管理學系
Management Information

Systems
25 50 258 56 50 25 9.69% 9 21 11 80.00%

21 006212 財務管理學系 Finance 18 54 236 54 47 18 7.63% 5 7 2 38.89%

22 006222 風險管理與保險學系 Risk Management and Insurance 14 42 237 43 40 14 5.91% 6 15 6 85.71%

23 006232 新聞學系 Journalism 15 45 413 47 34 15 3.63% 10 15 5 1 93.33%

24 006242 廣告學系 Advertising 10 30 299 34 24 10 3.34% 7 11 3 100.00%

25 006252 廣播電視學系 Radio & Television 10 30 308 30 26 10 3.25% 9 13 1 100.00%

26 006262 傳播學院傳播學士學位學程
College of Communication

Undergraduate Degree Program
10 35 162 42 26 10 6.17% 6 15 4 100.00%

27 006272 英國語文學系 English 19 57 684 61 42 19 2.78% 7 9 4 57.89%

28 006282 阿拉伯語文學系
Arabic Language and

Literature
18 54 265 64 49 18 6.79% 16 5 2 100.00%

29 006292 斯拉夫語文學系
Slavic Languages and

Literatures
16 40 277 44 39 16 5.78% 9 6 6 1 87.50%

30 006302 日本語文學系 Japanese 12 36 233 38 29 12 5.15% 3 10 6 75.00%

31 006312 韓國語文學系 Korean Language and Culture 10 30 183 38 30 10 5.46% 10 5 0 100.00%

32 006322 土耳其語文學系 Turkish Language and Culture 13 39 310 40 33 13 4.19% 9 8 4 100.00%

33 006332 歐洲語文學程法文組
Undergraduate Program in

European Languages
8 24 152 26 22 8 5.26% 2 10 5 87.50%
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34 006342 歐洲語文學程德文組
Undergraduate Program in

European Languages
8 24 221 30 23 8 3.62% 2 10 4 75.00%

35 006352 歐洲語文學程西班牙文組
Undergraduate Program in

European Languages
8 24 140 25 22 8 5.71% 4 10 4 1 87.50%

36 006362 法律學系 Law 88 176 631 195 163 88 13.95% 48 50 31 3 86.36%

37 006372 應用數學系 Mathematical Sciences 9 36 227 49 35 9 3.96% 1 10 4 55.56%

38 006382 心理學系 Psychology 14 21 242 24 20 14 5.79% 4 5 0 28.57%

39 006392 資訊科學系 Computer Science 18 54 221 54 49 18 8.14% 5 23 13 100.00%

合計 739 1,958 11,807 2,194 1,827 739 6.26% 363 572 238 12 79.70%
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1 006012 中國文學系 Chinese Literature

2 006022 歷史學系 History

3 006032 哲學系 Philosophy

4 006042 教育學系 Education

5 006052 政治學系 Political Science

6 006062 社會學系 Sociology

7 006072 財政學系 Public Finance

8 006082 公共行政學系 Public Administration

9 006092 地政學系土地資源規劃組 Land Economics

10 006102 地政學系土地管理組 Land Economics

11 006112 地政學系土地測量與資訊組 Land Economics

12 006122 經濟學系 Economics

13 006132 民族學系 Ethnology

14 006142 外交學系 Diplomacy

15 006152 國際經營與貿易學系 International Business

16 006162 金融學系 Money and Banking

17 006172 會計學系 Accounting

18 006182 統計學系 Statistics

19 006192 企業管理學系 Business Administration

20 006202 資訊管理學系
Management Information

Systems

21 006212 財務管理學系 Finance

22 006222 風險管理與保險學系 Risk Management and Insurance

23 006232 新聞學系 Journalism

24 006242 廣告學系 Advertising

25 006252 廣播電視學系 Radio & Television

26 006262 傳播學院傳播學士學位學程
College of Communication

Undergraduate Degree Program

27 006272 英國語文學系 English

28 006282 阿拉伯語文學系
Arabic Language and

Literature

29 006292 斯拉夫語文學系
Slavic Languages and

Literatures

30 006302 日本語文學系 Japanese

31 006312 韓國語文學系 Korean Language and Culture

32 006322 土耳其語文學系 Turkish Language and Culture

33 006332 歐洲語文學程法文組
Undergraduate Program in

European Languages

系所英文名稱學系 ( 組 )名稱校系代碼
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系所英文名稱學系 ( 組 )名稱校系代碼

34 006342 歐洲語文學程德文組
Undergraduate Program in

European Languages

35 006352 歐洲語文學程西班牙文組
Undergraduate Program in

European Languages

36 006362 法律學系 Law

37 006372 應用數學系 Mathematical Sciences

38 006382 心理學系 Psychology

39 006392 資訊科學系 Computer Science

合計
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2 7 6 2 1 1

3 17 13 3 9 3

1 1 1 0 0 0

12 61 46 10 12 8 0 25 126 108 21 24 13 0
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招生名額 招生名額 招生名額 放棄 招生名額 外加名額 外加名額 外加名額

報名人數 總錄取人數 錄取率 人數 缺額人數 報名人數 總錄取人數 缺額人數

00601 中國文學系 Chinese Literature 14 111 14 12.61%

00602 歷史學系 History 8 78 8 10.26% 1 1

00603 哲學系 Philosophy 6 47 6 12.77%

00604 教育學系 Education 5 86 5 5.81%

00605 政治學系 Political Science 5 99 5 5.05% 3 2 2 1

00606 社會學系 Sociology 5 104 5 4.81% 1 1 0 1

00607 財政學系 Public Finance 11 117 11 9.40%

00608 公共行政學系 Public Administration 5 138 5 3.62%

00609 地政學系土地資源規劃組 Land Economics 5 101 5 4.95%

00610 地政學系土地管理組 Land Economics 4 110 4 3.64%

00611 經濟學系 Economics 9 87 9 10.34%

00612 民族學系 Ethnology 4 50 4 8.00% 1 0 0 1

00613 外交學系 Diplomacy 6 140 6 4.29%

00614 國際經營與貿易學系 International Business 8 161 8 4.97%

00615 金融學系社會組 Money and Banking 3 112 3 2.68%

00616 會計學系 Accounting 9 129 9 6.98%

00617 統計學系社會組 Statistics 3 55 3 5.45%

00618 企業管理學系 Business Administration 9 148 9 6.08%

00619 資訊管理學系社會組 Management Information Systems 5 66 5 7.58%

00620 財務管理學系 Finance 4 118 4 3.39%

00621 風險管理與保險學系 Risk Management and Insurance 5 99 5 5.05%

00622 新聞學系 Journalism 15 144 15 10.42%

00623 廣告學系 Advertising 6 101 6 5.94%

00624 廣播電視學系 Radio & Television 6 115 6 5.22%

00625 傳播學院傳播學士學位學程 College of Communication Undergraduate Degree Program 4 89 4 4.49%

00626 英國語文學系 English 6 117 6 5.13%

00627 阿拉伯語文學系 Arabic Language and Literature 5 79 5 6.33%

00628 斯拉夫語文學系 Slavic Languages and Literatures 8 99 8 8.08%

00629 日本語文學系 Japanese 3 91 3 3.30%

00630 韓國語文學系 Korean Language and Culture 3 63 3 4.76%

00631 土耳其語文學系 Turkish Language and Culture 4 59 4 6.78%

國立政治大學102學年度大學繁星推薦入學招生情況統計表
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招生名額 招生名額 招生名額 放棄 招生名額 外加名額 外加名額 外加名額

報名人數 總錄取人數 錄取率 人數 缺額人數 報名人數 總錄取人數 缺額人數
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外加

名額
系所英文名稱

00632 歐洲語文學系法文組 Undergraduate Program in European Languages 2 86 2 2.33%

00633 歐洲語文學系德文組 Undergraduate Program in European Languages 2 97 2 2.06%

00634 歐洲語文學系西班牙文組 Undergraduate Program in European Languages 2 96 2 2.08%

00635 法律學系 Law 16 132 16 12.12%

00636 地政學系土地測量與資訊組 Land Economics 4 57 4 7.02%

00637 金融學系自然組 Money and Banking 3 76 3 3.95%

00638 統計學系自然組 Statistics 2 65 2 3.08%

00639 資訊管理學系自然組 Management Information Systems 4 72 4 5.56%

00640 應用數學系 Mathematical Sciences 4 33 4 12.12%

00641 心理學系 Psychology 7 56 7 12.50%

00642 資訊科學系 Computer Science 5 36 5 13.89%

244 3919 244 6.23% 1 1 5 3 2 3合計


